

**Reparatia capitala a sistemului
de canalizare la gradinita de
copii nr:2 din s Ciuciuleni,
Hincesti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Стация биологической очистки Q=6.0м3/сут Nr,6 PG Utilaj

Valoarea de deviz 246 694,590 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0,000

Materiale:

1.	29131242016001	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа "ТОPAS-40"	buc	1,015	196 458,00	199 404,870
2.	29131242016002	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа "ТОPAS-40"	set	1,015	5 363,00	5 443,445
Total materiale de construcții						204 848,315
Total utilaje de construcții						0,000

Total:

Total	lei	205 578,825
TVA	20,00 %	41 115,765

Total deviz:

**246 694,5
90**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)